CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1 311, Centro 1 CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 177 1 Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail,comAMONTADA

INDICAÇÃO N' 316/2024

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de In#aestrutura, a construção de um

calçamento em pedra tosca da Rua Jacó Marques Teixeira, conhecido popularmente

como “loteamento do Marcelo”, iniciando em frente à residência do Sr. Gobério Marques

até o fim da rua, no bairro Flores, conforme foto em anexo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender à necessidade de construção de um calçamento em

pedra tosca na Rua Paulo Marques da Costa, para proporcionar à população mais segurança,

conforto e bem-estar. Os moradores e todos aqueles que utilizam essa via vêm enüentando

problemas com sua trafegabüidade.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 30 de abril de 2024.

##„kM;„#Rh-
VEREADOR – AUTOR

,MARA MUNICIPAL DE AMON-

PROTO_C'
'bido

ervidor
Matrí

MUNICIPAL DE AM 911129A,ÂMA

feMr

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / COF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-11 77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

Anexo referente a Indicação no 316/2024

Autoria: Jorge Ribeiro Siebra

#Ti;-.’-:-;':-:b' ’',!DSI
Jbl

r

a +• -T

x- ': e+: +–l–:(AnA+E

'4a

=+ +P +

B:(A 1

rnQB

+JR
'Hh+

V+H
+mql

t,
::g=iq:'* \